
Nr. 377. 850 20. desember 1974. 

3. gr. 
11. gr. orðist svo: 
Vegna barnsburðar skal kona eiga rétt á að vera fjarverandi með fullum laun- 

um í samtals 90 daga og skal um uppgjör fyrir yfirvinnu farið eftir ákvæðum 6. greinar. Séu lengri frátafir nauðsynlegar að dómi lækna, skal meta þær eftir ákvæð- 
um um veikindadaga, sbr. 6. gr. 

4. gr. 
Reglugerð þessi, sem sett er skv. 17. gr. laga nr. 38/1954, öðlast þegar gildi. 

Fjármálaráðuneytið, 20. desember 1974. 

Matthías Á. Mathiesen. 0 
Guðmundur Einarsson. 

Nr. 378. 12. desember 1974. 
REGLUGERÐ 

um greiðslur almannatrygginga á lyfjakostnaði. 
Samkvæmt 2. tölulið 4. gr. reglugerðar nr. 107 30. maí 1974 er sjúkrasamlögum 

heimilað að greiða samkvæmt ákvæðum 3. gr. reglugerðarinnar sérlyfið GAVISCON 
frá Ferring AB, sem er óskráð, en notað samkvæmt sérstakri heimild. 

Þetta birtist til eftirbreytni þeim, er hlut eiga að máli. 

Heilbrigðis- og tryggingamálaráðuneytið, 12. desember 1974. 

F. hr. 

Páll Sigurðsson. 
  

Almar Grímsson. 

Nr. 379. 19. desember 1974. 

REGLUGERÐ 

um iðgjöld atvinnurekenda til lífeyrisdeildar almannatrygginga 
árið 1975. 

Árið 1975 skulu iðgjöld atvinnurekenda samkvæmt 25. gr. laga nr. 67 1971 um 
almannatryggingar vera kr. 280.00 fyrir hverja trygginsaviku. 

Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt lögum nr. 67 920. apríl 1971, staðfestist 
hér með til þess að öðlast gildi þegar í stað. 

Heilbrigðis- og tryggingamálaráðuneytið, 19. desember 1974. 
Matthías Bjarnason. HR 

Páll Sigurðsson. 

Nr. 380. 20. desember 1974. 

AUGLÝSING 

um breyting á gjaldskrá Hitaveitu Dalvíkur nr. 284 11. desember 1970 
með síðari breytingum. 

4. gr. orðist þannig: 
Gjöld fyrir afnot heita vatnsins eru sem hér segir: 

1. Fastagjald á mánuði verði kr. 375.00 fyrir hvern aðalhemil.
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2. Vatnsgjald verði kr. 525.00 fyrir hvern mínútulítra í hámarksstillingu hemils. 

Gjaldskrá þessi, sem ákveðin er samkvæmt Orkulögum nr. 58 29. apríl 1967, 

staðfestist hér með til að öðlast gildi nú þegar og birtist til eftirbreytni öllum, sem 

hlut eiga að máli. 

Iðnaðarráðuneytið, 20. desember 1974. 

F. h. r. 

Árni Snævarr. 

23. desember 1974. Nr. 381. 

AUGLYSING 

um verðhækkunarstuðul fyrir óbeina fyrningu eigna í atvinnurekstri. 

Skv. ákvæðum 4. tl. 7. gr. laga nr. 7/1972, um breyting á lögum nr. 68 1. júní 

1971 um tekju- og eignarskatt, sbr. lög nr. 60/1973 um breyting á framangreindum 

lögum, hefur fjármálaráðuneytið í samráði við Hagstofu Íslands ákveðið, að verð- 

hækkunarstuðlar vegna verðbreytinga árið 1974 skuli verða sem hér segir: 

í. Verðhækkunarstuðull eigna, sem falla undir 1. tl. A-liðs 15. gr. laga nr. 68/1971 

með áorðnum breytingum, verði 70%. 

9. Verðhækkunarstuðull eigna, sem tilgreindar eru í 2. tl. A-liðs 15. gr. laga nr. 

68/1971 með áorðnum breytingum, verði 60%. 

Fjármálaráðuneytið, 23. desember 1974. 

F. hr. 

Höskuldur Jónsson. 
Þorsteinn Geirsson. 

23. desember 1974. Nr. 382. 

REGLUGERÐ 

um breyting á reglugerð nr. 95 14. ágúst 1962, um sameiginlega 

innheimtu opinberra gjalda í Reykjavík, sbr. reglugerð 

nr. 2 10. janúar 1974. 

1. gr. 
1. málsliður a-liðar 1. gr. reglugerðarinnar orðist svo: 

Með fimm jöfnum greiðslum, er falla í gjalddaga 1. febrúar, 1. mars, 1. apríl, 

1. maí og Í. júní, skal innheimta til greiðslu upp í gjöld yfirstandandi árs hjá 

hverjum gjaldanda fjárhæð jafnháa allt að % hlutum sameiginlegra gjalda, sem 

honum bar að greiða næstliðið ár. 

2. gr. 

Reglugerð þessi er sett skv. heimild í 46. gr. laga nr. 68/1971, sbr. 8. gr. laga 

nr. 60/1978. 

Reglugerð þessi öðlast þegar gildi. Jafnframt er reglugerð nr. 2 10. janúar 1974 

felld úr gildi. 
Fjármálaráðuneytið, 23. desember 1974. 

Matthías Á. Mathiesen.   
Þorsteinn Geirsson.


